
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения

  МУП Три штурма г.Красноперекопск   Меганом г.Красноперекопск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берегуля Андрей
Бондаренко Игорь
Бразда Дмитрий
Браим Юрий
Вегера Дмитрий
Гурин Виктор
Джемалядинов Экрем
Дикун Сергей
Зиядинов Алим
Каверин Денис
Козлов Антон
Кузнецов Алексей
Куртиев Февзи
Ландырь Анатолий
Муза Вячеслав
Омельченко Сергей
Стебнюк Роман
Федорченко Влад
Шанин Дмитрий
Ясницкий Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бандуристов Денис
Васильченко Александр
Джемалядинов Экрем
Дудкин Валентин
Ибадулаев Белял
Канар Эльвис
Марченко Иван
Меньшиков Максим
Морозов Максим
Розуменко Андрей
Умеров Руслан
Усынин Виктор
Эминов Февзи

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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